
09/05/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B5A0FE85/03AOLTBLTlCeWpSpJ4WgWmWdrFjS3RJrqPiLZpcAMgq1AVvvBTD_H8JN9zuiQzc2Y0x… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 PROCESSO

ADMINISTRATIVO MJS/RN Nº 405.003/2019

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN, torna
público a quem interessar, que estará realizando no dia 21 de Maio de
2019, às 08hs00min, na Sala de Licitações, localizada no Centro de
Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”, a Licitação –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019, Sistema de Registro de Preços
- do tipo menor preço por item, visando a contratação de empresa
especializada em fornecimento, sob demanda, de Gás Liquefeito de
Petróleo - GLP (gás de cozinha), acondicionado em cilindro de P-13 –
botijão 13 kg, e vasilhame visando atender as necessidades das
secretarias Municipais de Jardim do Seridó/RN, com itens de
participação exclusiva para MEI, ME e EPP. O Edital encontra-se
disponível Sala de licitações, no Centro de Múltiplo Uso “Prefeito
Pedro Izidro de Medeiros”, à Pç. Prefeito Manoel Paulino dos Santos
Filho, nº 228, Centro, Jardim do Seridó/RN, no horário das 07hs00min
às 13hs00min, de segunda a sexta-feira e no endereço eletrônico:
https://www.jardimdoserido.rn.gov.br/paginas/licitacoes/336. Maiores
informações serão prestadas pelo e-mail: cpl_js@outlook.com ou
pelo Fone: (84) 3472-3900.
 
Jardim do Seridó/RN, em 06 de maio de 2019.
 
WALQUÍRIA SANTOS NÓBREGA
Pregoeira Municipal 

 
Publicado por: 

Walquíria Santos Nóbrega 
Código Identificador:B5A0FE85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/05/2019. Edição 2012 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


